Директору МАОУ «Велижанская СОШ»

_________________________________

_________________________________
___________________________

заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Тюменской области  №750-п от 21.10.2022г «О социальной поддержке семей военнослужащих, проходящих военную службу в Вооруженных силах Российской Федерации и принимающих участие в специальной военной операции» обеспечить бесплатным двухразовым горячим питанием (завтрак, обед) моей дочери __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
                                                                                                                                                   ФИО, дата рождения
обучающейся в ____кл. филиала МАОУ «Велижанская СОШ» - «СОШ с. Тюнево»

Справка, подтверждающая службу отца, прилагается.

Дата                                                                                                                     подпись